

Meb AKÜB Ekibimizin
Arama Kurtarma Eğitimleri Devam Ediyor...



ÇALIKUŞU

AYLIK DİJİTAL DERGİ



Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğü Aylık Dijital Dergisi
Tüm Hakları Saklıdır.

www.bingol.meb.gov.tr

81 BİNGÖL ÇALIKUŞU

Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğü ÇALIKUŞU

AYLIK DİJİTAL DERGİ

Sayı:11



Çedes Toplantısı Yapıldı.

Mesleki İşbirliği Protokolü İmzalandı.

İlk Ders Yılı Zili Çaldı

Millî Eğitim Müdürümüz Mustafa Özel'in Yeni Eğitim Öğretim Yılı Mesajı

"Öğrencilerimizin tüm ilgi, heyecan ve azimle öğrendiklerini sürdürmelerine yardımcı olacağız."



İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Mustafa Özel'in Göreve Başlama Mesajı

Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine, 19 Temmuz 2023 tarihi itibarıyla başlamış bulunmaktayım. Milletimizin her kıymetli ferdine olduğu gibi Bingöl ilimizdeki eğitim paydaşlarımıza hizmet etmek heyecanı içindeyim.

Bizleri bu göreve layık gören Sayın Bakanımız Prof. Dr. Yusuf TEKİN'e ve Değerli Büyüklarimize şükranlarımı arz ediyorum.

Bizlerden önce aziz Bingöl şehrimizin eğitimine katkı sağlayan geleceğimizin teminatı sevgili çocuklarımıza ve gençlerimize hizmet eden kıymetli eğitim yöneticilerimize değerli hizmetleri için teşekkür ediyorum.

Birlik ve beraberliğin kadim değerlere bağlılığın ve inancın, kültüre dönüştüğü simge şehir Bingöl'de, bakanlığımızın vizyon ve misyonuna uygun, çoğulcu, katılımcı, farklılıkları zenginlik gören; gelişmeyi, ilerlemeyi, yeniliklere açık olmayı temel alan; bizi biz yapan maddî ve manevî değerlerimizden uzaklaşmadan; evrensel insanî değerlerle donanmış bir nesil için bayrak şairimizin ifade ettiği gibi "Asım'ın Nesli" için çalışmak bizim için ibadet olacaktır.

Bingöl ilimizin değerli eğitim paydaşları; yöneticilerimiz, öğretmenlerimiz, öğrenci ve velilerimiz, sivil toplum kuruluşlarımız, "Türkiye Yüzyılı'nda yerimizi almak; hedefleri olan

üreten, paylaştan, geleceğin dünyasında, edilgen değil etken bir birey ve toplum olma iradesini ortaya koyabilecek, "Durun kalabalıklar, bu cadde çıkmaz sokak!" diyebilme özgüvenine sahip, ürettiği cıvatasından uydu motoruna kadar tüm dünyaya teknoloji ihraç eden bir Türkiye hayali olan bireyler yetiştirmek için bütün kurumlarıyla idareci, öğretmen, öğrenci, büro memuru ve hizmetlinin de kendini üyesi kabul ettiği bir ekip olarak çalışacağız.

Bingöl ilimizin bütün eğitim paydaşlarına, ilimizi eğitim alanında dünya ile yarışacak bir duruma getirme yolunda, sağlayacakları katkılardan dolayı şimdiden teşekkür eder, güzel bereketli günlerde buluşmak dileğiyle saygılarımı sunarım.



Bingöl'de Eğitim-Öğretim Yılı'nın İlk Ders Zili Çaldı.

Bingöl'de 2023-2024 Eğitim öğretim Yılı'nın Başlaması Nedeniyle Merkez şehit Mustafa Gündoğdu İlköğretim Okulu'nda Tören Düzenlendi.

Açılış konuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürümüz Mustafa Özel, Bugün yeni bir eğitim-öğretim yılına başlamanın heyecanı ve mutluluğu içerisindeyiz. 2023-2024 Eğitim Öğretim yılının Şehit Mustafa Gündoğdu İlkokulu ailesine; Bingöl'ümüze ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum.

Eğitim, eğitilmiş nesiller bir toplumun geleceğini belirleyen bir süreç, bir memleket meselesidir. Eğitimidir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir topluluk halinde yaşatır ya da esaret ve sefaletle terk eder. Bu düşünceden yola çıkarak, Ülkemizi muasır medeniyetler seviyesinin üstüne taşıyacak olan Cumhurbaşkanımızın ortaya koyduğu 2023 , 2053, 2071 hedefleri ve vizyonuyla buluşturacak olan temel unsur da yine eğitimidir.

Bu bağlamda eğitim ve öğretimdeki en önemli hedefimiz; çocuklarımızın yetenek ve ilgilerinin dâhilinde zihinsel, ruhsal, sosyal gelişimlerine öncülük edip millî, manevî, ahlakî ve evrensel değerlere bağlı bireyler olarak yetiştirmektir.

Sevgili Öğrenciler; "Bu hafta kiminiz ilk defa okula başlamanın heyecanını, kiminiz ise üç aylık uzun bir tatil sürecinin ardından öğretmenlerine ve arkadaşlarına kavuşmanın sevincini yaşıyor. Bu heyecanlı ve sevinçli gününüzde sizlere bazı hatırlatmalarda bulunmak istiyorum. Hayatta; ahlaklı, vicdanlı, merhametli, hoşgörülü ve özgüven

sahibi olmak en az okullardaki başarımız kadar önemlidir. Dersteki başarımızı önemserken aynı zamanda ahlakî durumumuzu ihmal etmemeliyiz. Saygı, merhamet, hoşgörü, dürüstlük gibi erdemlerle kendimizi kuşatmalıyız. Öğretmenlerimize ve büyüklerimize saygılı, arkadaşlarımıza merhametli olmalıyız. Bizler sizin için, istikbaliniz için, sizlere daha güçlü daha müreffeh bir ülke miras bırakmak için çalışıyor, gayret ediyoruz" dedi.



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı İlk Ders Zili Çaldı.

Çedes Toplantısı Toplantısı Yapıldı.

Bingöl'de Çevre Saygılıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) toplantısı yapıldı.

Çevre Duyarlıyım Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES) İl Koordinasyon toplantısı İl Müdürümüz Mustafa Özel'in başkanlığında İl Müftü Yardımcısı Yunus Bolluk Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Loğoğlu katılımlarıyla Müdürlüğümüz toplantı salonunda gerçekleştirildi.

Milli Eğitim Bakanlığımız, Diyanet İşleri Başkanlığı ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde yürüttüğü "Çevre Duyarlıyım, Değerlerime Sahip Çıkıyorum Projesi (ÇEDES) il koordinasyon toplantısı yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda İl Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Özel başkanlığında Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Loğoğlu, İl Müftü Yardımcısı Yunus Bolluk, Din Öğretiminden sorumlu Şube Müdürümüz Remzi Dinler'in katılımı ile ÇEDES koordinasyon toplantı gerçekleştirildi.

Projenin Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı il/ilçe Spor Müdürlükleri ve Diyanet İşleri Başkanlığına bağlı Diyanet Gençlik Merkezleri iş birliği ile etkin ve verimli yürütüldüğünü belirten Özel; bu projeye katılan öğrencilerimizin millî, manevî, ahlaki, insanî, kültürel değerlerimizi benimseyen, koruyan, geliştiren, çağın ve geleceğin, bilime sevdalı, bedensel ve sosyal bakımdan dengeli bireyler olarak yetiştirilmesine katkı sağladığını belirtti.

Toplantıda proje kapsamında yürütülen çalışmaların değerlendirilmesi yapıldı.



MESLEKİ EĞİTİM

Milli Eğitim İl Müdürlüğü İle Perdesan A.Ş. Arasında Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü İmzalandı

Bingöl Milli Eğitim İl Müdürlüğümüz ile Perdesan A.Ş. firması arasında mesleki eğitim iş birliği protokolü imzalandı. 18 ağustosta İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzde Milli Eğitim Müdürlüğü, Fırat Kalkınma Ajansı Bingöl Yatırım Destek Ofisi ve firma yetkililerinin katılımıyla düzenlenen toplantı sonrasında imzalanan protokolle Bingöl OSB'de bu yıl içerisinde üretime geçmesi planlanan firmanın ihtiyaç duyacağı nitelikli personellerin eğitimi için işbirliği yapılacaktır.

Perdesan tarafından Bingöl OSB'de perdelik kumaş ve paketli ürün için kurulumuna başlanan entegre tesiste iplik, kumaş, boya/apre ve konfeksiyon bölümleri yer alacak. Bingöl OSB'de toplamda 100 dönümlük bir alanda projelendirilen tesis için birinci yıl 7000 m2, 5. yılın sonunda ise toplamda 72 bin metrekarelik kapalı alan inşa edilecek. Aşamalı olarak hayata geçirilecek projeye 5. Yılın sonunda istihdam edilecek personel sayısının ise 1200 kişiye ulaşması hedeflenmektedir.



Mesleki ve teknik açıdan ihtiyaç duyulan kalifiye personelin temin edilebilmesi için eğitim kuruluşlarıyla iş birliği yapılarak iş garantili eğitim programları hayata geçirilecektir. Kısa vadede Perdesan'ın yapacağı yatırımın oluşturacağı istihdam olanağına ek olarak bölgeye ilgi gösterecek sektördeki diğer firmaların da devreye girmesiyle birlikte binlerce kişi için iş olanakları ortaya çıkacaktır. Firma ayrıca 5. Yılın sonunda Bingöl'ün ihracatına 50 milyon dolarlık ihracat katkısı sağlamayı hedefliyor.

İl Müdürümüz Mustafa Özel, Perdesan A.Ş hali hazırda Bursa'daki üretim tesisleri aracılığıyla Almanya, Belçika, Rusya, Polonya, İran ve İsrail başta olmak üzere 30'dan fazla ülkeye 5 milyon doların üzerinde ihracat yapmaktadır. İmzalanan mesleki eğitim iş birliği protokolü kapsamında yakın zamanda iş garantili mesleki eğitim kurslarının düzenlenmesi ve eğitimi tamamlayan kişilerin perde fabrikasında istihdam edilmesi planlanmaktadır diyen Özel, imzalanan bu protokolün ilimize hayırlı olmasını diliyorum dedi.



İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustafa Özel Solhan İlçesini Ziyaret Etti

İl Müdürümüz Sayın Mustafa Özel Şube Müdürümüz Orhan Avcı ile birlikte ilçe ziyaretleri kapsamında Solhan ilçesini ziyaret etti.

İlk olarak Solhan, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünü ziyaret eden Özel, akabinde İlçe Belediye Başkanlığı, Halk Eğitim Merkezi ve ilçede bulunan okullara ziyaretlerde bulundu.

Okul kurum ziyaretleri kapsamında eğitimle ilgili sorunları yerinde görmek öğretmen ve öğrencilerle bir arada olmak amacı ile İlçe ve okul ziyaretlerine devam eden İl Milli Eğitim Müdürümüz Mustafa Özel, Solhan İlçesini ziyaret ederek İlçe Milli Eğitim Müdürü Muhittin Çiftçi'den okul ve okulda yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldıktan sonra sınıfları ziyaret ederek öğretmen ve öğrencilerle sohbet etti.

Öğretmenler odasında okul idaresi ve öğretmenlerle bir araya gelen Özel, burada öğretmenlerle sohbet ederek ve görüş, önerilerini dinledi. Özel "Gücümüz yettiğince okullarımızı gezerek,

öğretmenlerimizle, öğrencilerimizle bir araya geliyor öğrencilerimizin ve öğretmenlerimizin taleplerini dinliyoruz. Bize emanet edilen öğrencilerimizi nitelikli bir eğitim ile en iyi şekilde geleceğe hazırlamak için var gücümüz ile çalışıyoruz. Eğitim ve öğretime katkı sağlayan tüm öğretmen, öğrenci ve velilerimize teşekkür ediyoruz" dedi.



MUSTAFA ÖZEL SOLHAN İLÇESİNİ ZİYARET ETTİ.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustaf ÖZEL, Okul kurum ziyaretleri kapsamında eğitimle ilgili sorunları yerinde görmek öğretmen ve öğrencilerle bir arada olmak amacı ile İlçe ve okul ziyaretlerine devam ediyor.



“

İl Milli Eğitim Müdürü: Mustafa ÖZEL ;
"Bize emanet edilen öğrencilerimizi nitelikli bir eğitim ile en iyi şekilde geleceğe hazırlamak için var gücümüzle çalışıyoruz" dedi.



Meb AKUB Ekibimize Arama Kurtarma Eğitimi Verildi.

Meb AKUB Bingöl Ekibimize yeni katılan Gönüllülerimize AFAD Gönüllülük Eğitimleri kapsamında Bingöl AFAD tarafından Psikososyal Destek Eğitimi ve Arama Kurtarma ve Tahliye Eğitimi verildi.

Kurumumuz bünyesinde görev yapan ve Kahramanmaraş depreminde aktif olarak görev alan 30 gönüllüden oluşan Meb AKUB Ekibimize yeni katılan Gönüllülerimize AFAD Gönüllülük Eğitimleri kapsamında Bingöl AFAD tarafından Psikososyal Destek Eğitimi ve Arama Kurtarma ve Tahliye Eğitimi verildi. Eğitimler kapsamında Psikososyal Destek Eğitimi ile afet/acil durumdan etkilenenlerin duygularını ve yaşadıklarını ifade etmelerine olanak verilmesi ve temel psikolojik bilgilerin iletilmesi aracılığıyla rahatlamalarına, yaşadıkları ve hissettiklerini anlamlandırmalarına yardımcı olmak hedeflenerek, arama kurtarma tahliye eğitimi ile olası afetlerde önemli bir görev üstlenecek arama kurtarma ekibimizin bilgi ve becerilerinin artırılmasına, görevlerinin ve işbölümünün koordineli bir şekilde yürütülmesi ve arama kurtarma ekipmanlarının doğru kullanımı amaçlanmaktadır.



Bingöl AFAD Müdürlüğü Arama Kurtarma Ekip Lideri Mehmet AY tarafından verilen eğitim hakkında bilgi veren Meb AKUB Bingöl Ekip Lideri Serhat BÜRKE;

"Kahramanmaraş depremi sonrası Diyarbakır, Hatay ve Gaziantep İslahiye İlçelerinde görev yapan ve deprem bölgesine ulaşan ilk ekip olmasının yanında deprem sonrası yardım faaliyetlerinde yürütülmesinde birçok insanın hayatına dokunan ekibime gösterdikleri üstün gayret ve özveri için öncelikle teşekkür ediyorum"dedi.

"Yaşanılan bu süreç sonunda ekibimizdeki eksiklikler daha iyi görülmüş ve ekipte revizyona gidilmiştir. Aramıza yeni katılan 15 gönüllümüze kurumumuz bünyesinde Arama Kurtarma Ekip Eğitimi , İlkYardım ve Yangın Eğitimleri verildikten sonra AFAD ile imzalanan protokol gereği AFAD Gönüllülük sistemine dahil edilme süreci kapsamında Bingöl AFAD Müdürlüğünden Arama Kurtarma Eğitimi ve Psikososyal Destek Eğitimi Talep Edilmiştir.

Talep edilen eğitimler Bingöl AFAD Yerleşkesi ve Gülbahar Barajı Enkaz alanında Bingöl AFAD Eğitmeni Mehmet AY tarafından verilerek yapılan sınav sonucu aramıza yeni katılan gönüllülerimiz AFAD Gönüllülük sistemine dahil edilerek süreç tamamlanmıştır. Eğitimde emeği geçen AFAD personeline ve böylece insani bir sorumluluk olarak gönüllü olan tüm meslektaşlarıma teşekkür ederim"dedi.



Bingöl İl Millî Eğitim Müdürümüz, Kurum Şefleriyle Bir Araya Geldi.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Mustafa Özel, Kurum Şefleri ile istişare, durum değerlendirmesi toplantısı yaptı.

Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda yapılan toplantı da kurum içinde yaşanan sorunlar ve bu sorunların çözümü için yönetici ve personel arasında fikir alışverişinde bulunuldu.

Toplantıda konuşan Özel; " Bu toplantının amacı kurumsal kimliğin oluşmasına katkı sağlamak, bireysel veya kurumsal sorunların ortak akılla çözülmesini sağlamak birlik ve beraberliğimizi pekiştirmek, moral ve motivasyonu arttırmaktır diyerek başarılı çalışmalarından dolayı Birim Şeflerine teşekkür ederek, bir aile havası içinde iş ve işlemlerin yürütüğünü belirterek, amacımız ilimizdeki eğitim çitasını yükseltmektir dedi.

Toplantıda söz alan Bölüm Şefleri sorunlarını paylaştı. Toplantıda sorunların çözümüne dönük öneriler ve iyi dilek ve temennilerle toplantı sonlandırıldı.



DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Millî Eğitim Müdürü Mustafa Özel Başkanlığında, İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve Millî Eğitim Müdürlük idarecilerinin katılımıyla değerlendirme toplantısı düzenlendi.

Toplantıda İlçe Millî Eğitim Müdürleri tarafından ilçelerde yürütülen ve planlanan projeler, eğitim kalitesinin artmasına yönelik çalışmalar hakkında detaylı bilgiler verildi.

Özel, eğitim öğretim hizmetlerinin yürütülmesinde ilçe millî eğitim müdürleri olarak üzerlerine büyük görev düştüğünü belirterek, ilçe başarısının yükseltilmesi için ekip ruhu ile hareket etmelerinin önemini vurguladı. Özel ayrıca, ilçe millî eğitim müdürlerinin yapılan faaliyetlerin yürütülmesinde ve koordinasyonun sağlanmasında gerekli hassasiyeti göstereceklerine inandığını dile getirdi.

İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve Millî Eğitim Müdürlük İdarecilerinin Katılımıyla Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi.

Millî Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya; İl Millî Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri ve İlçe Millî Eğitim Müdürleri katıldı.



OKUL SERVİSLERİ

Bingöl'de Okul Servis Araçları Ve Okul Güvenliği Toplantısı Yapıldı.

Bingöl'de ilgili kurum temsilcileri ve okul aile birliği üyelerinin katılımları ile trafikte ve okullarda öğrencilerin güvenliğine yönelik alınacak tedbirler görüşüldü.

Vali Yardımcımız Sn. Malik Çalışır başkanlığında İl Müdüremüz Sn. Mustafa Özel ve paydaş Kurum temsilcilerinin katılımlarıyla Okul Güvenliği ve Okul Servis Araçlarının Çalıştırılmasına İlişkin Usul ve Esasların ele alındığı toplantı düzenlendi.

Bingöl'de Pazartesi günü başlayan 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için Vali Yardımcımız Malik Çalışır başkanlığında Okul Servis Araçları ve Okul Güvenliği toplantısı yapıldı.

Valilik toplantı salonunda yapılan toplantıda, okul çevrelerinde alınacak güvenlik tedbirleri görüşüldü. Alınan kararlar doğrultusunda öğrencilerin okullarına huzurlu ve güvenli şekilde gelip gitmeleri için tüm tedbirler alınırken polis, giriş ve çıkışlarda okullarda kontrol



Milli Eğitim Müdürler Toplantısı Gerçekleştirildi.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı İlçe Milli Eğitim Müdürler Kurulu Toplantısı İl Milli Eğitim Müdüremüz Mustafa Özel Başkanlığında Müdürlüğümüz toplantı salonunda İlçe Milli Eğitim Müdürleri, İl Milli Eğitim Müdür Yardımcıları ile İl Milli Eğitim Şube Müdürlerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Toplantı 2022/2023 Eğitim Öğretim Yılı değerlendirmesi ile başlayıp 2023/2024 Eğitim Öğretim yılında yapılacak iş ve işlemlerin planlaması ile devam etti. Toplantının gündem maddeleri arasında; öğretmen ve idarecilerin görevlendirilmesi, öğrenci başarısını etkileyen unsurlar ve başarıyı etkileyen faaliyetler, DYK ve Halk Eğitim Merkezlerinde açılacak kurslar, okul bütçeleri ve aktarılan ödeneklerin planlanması, taşınmalı öğrencilerin iş ve işlemleri, kurum projeleri ve bakanlığın proje ve etkinliklerine katılımlar, görüşüldü.

2023-2024 Eğitim Öğretim Yılı Sene Başı İlçe Milli Eğitim Müdürler Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi

Müdürlüğümüz birimlerinden sorumlu Müdür Yardımcıları ve Şube Müdürlerinin açıklamaları ile dilek ve temennilerin ardından toplantı sona erdi.



İl Müdürümüz Mustafa Özel STEM Merkezini Ziyaret Etti.

İl Müdürümüz Mustafa Özel, çocuklarımızın özgün düşünebilme, teknoloji tasarımı yapabilme, yazılım geliştirebilme gibi konularda yetenek kazanmasına katkı sağlaması amacıyla hayata geçirilen Bingöl STEM Merkezini ziyaret ederek yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustafa Özel, STEM merkezine gerçekleştirdiği ziyarette, çocuklarımızın özgün düşünebilme, teknoloji tasarımı yapabilme, yazılım geliştirebilme gibi konularda yetenek kazanmasına yönelik konularda STEM merkezi sorumlusu Ahmet Bağbars'tan yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı.



Özel, müdürlüğümüz tarafından öğretmenlerimize yönelik düzenlenen Temel Seviye STEM Kursu, Teknofest ve Tübitak proje hazırlama kursu eğitimi alan öğretmenlerimiz ile bir araya gelerek tecrübe paylaşımı ve tavsiyelerde bulundu.

Bingöl STEM Eğitim Merkezi

STEM eğitimi, bilim, teknoloji, mühendislik ve matematik alanlarını kapsayan bir eğitim programıdır. Bingöl STEM eğitimi, öğrencilerin bu dört alanda güçlü bir temel kazanmalarına, bu alanlarda kariyer yapmalarına veya ilgi duymalarına yardımcı olmayı amaçlar. Bu eğitim programı, öğrencilerin yaratıcı, eleştirel düşünme, problem çözme ve takım çalışması becerilerini geliştirerek gelecekteki iş hayatlarında başarılı olmalarına yardımcı olur.



66 STEM Nedir?

"STEM, fen, teknoloji, matematik ve mühendislik alanların iç içe geçerek kullanıldığı, müfredatlar arası bir yaklaşımdır. Öğrenciler fen ve matematik dersinde öğrendiklerini günlük hayatta mühendislik ve teknoloji ile birlikte kullanmasını amaçlar."



ADAY ÖĞRETMEN

İl Müdürümüz Özel, Uyum Eğitimi Alan Aday Öğretmenleri Ziyaret Etti.

İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Mustafa Özel Aday Öğretmenlerin Uyum Eğitimi Semineri'nde, aday öğretmenlerimizle bir araya gelerek kendilerine, meslek hayatlarında başarılar diledi.

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam Hatip Lisesi Konferans Salonu'nda 2023-2024 eğitim öğretim yılında göreve başlayan aday öğretmenleri ziyaret eden Özel, Sizler mesleğinize adım attığınız bu ilk günde muasır medeniyetlerin üstüne çıkacak gençleri yetiştirme sorumluluğunu üzerinize almış bulunuyorsunuz, emekli olacağınız güne kadar bu vatana en iyi, en güzide hizmetleri sunacağınızdan şüphemiz yok. Nasıl başlarsanız öyle gidersiniz öğretmenlik gönül mesleğidir. Bu ülkeyi büyüklerinizin size bıraktığı durumdan çok daha ileri seviyelere götürmek hepimizin görevidir diyen Özel, yeni başladığınız meslek hayatınızda hepimize başarılar diliyorum dedi.

Öğretmenlere eğitimde, sınıf yönetimi, öğretim teknikleri ve yöntemleri konularında bilgi verildi.



Çukurca Yeni Yerleşim İlkokulunda Yaz Okulu Programı Sona Erdi.

Bakanlığımızın düzenlediği Yaz Okulu Programı ,Matematik okuryazarlığını güçlendirmek, matematiği sevdirek günlük yaşam becerileriyle ilişkilendirilmesini sağlamak, İngilizce dil öğretiminde konuşma ve etkili iletişim becerilerinin geliştirilmesini sağlamak amacıyla İngilizce ve matematik derslerinden hazırlanan çerçeve programları kapsamında Çukurca Yeni Yerleşim İlkokulu 'nda eğlenceli ve verimli geçti.

Sınıf içi etkilerini yapan öğrenciler Yaz Okulunu öğretmenleri Erhan KÖÇER 'in desteklediği akşam Sineması ile eğlenerek tamamladılar.

Erhan KÖÇER;

"Bakanlığın düzenlediği yaz okulu programının oldukça verimli geçtiği ve katılımın oldukça yüksek olduğunu ifade ederek.

Program sonrası düzenlediği sinema gösterisi ve patlamış mısır ikramı ile öğrencilere keyifli anlar yaşatarak katkı sağlayan Yücel ALBAYRAK'a özellikle teşekkür ettiğini ifade etti."



“ Bingöl'ün Coğrafi İşaretli Ürünleri



BİNGÖL BALI

Bingöl ilinden elde edilen polifloral çiçek balıdır. Rengi açık amberden koyu ambere kadar değişebilir. Petekli, karakovan ve süzme bal olarak üretilir. Bingöl yaylalarının ortalama yüksekliği 1500- 2000 m olduğundan, yaz dönemi serin geçer ve çiçeklenme süresi uzar. Coğrafi sınırın bu yapısı, arıcılık faaliyetleri açısından haziran ayından ekim ayına kadar kullanılabilir konaklama sahalarının oluşmasını sağlar.



SIVAN DUT PEKMEZİ

Sivan bölgesinde yaklaşık 100 yıldan fazla süredir dut üretimi yapılmakta olup anıt ağaç niteliğinde yaklaşık 300 yaşında birçok ağaç da bulunur. Sivan Dut Pekmezi, coğrafi sınırda yetişen beyaz dutlardan (Morus Alba) üretilir. Haziran ve temmuz aylarında toplanan taze beyaz dutlardan elde edilen şıranın, kazanlarda kaynatılarak fazla suyun uçurulması ve belirli bir kıvama gelene kadar koyulaştırılmasıyla elde edilir.



ÇOBANTAŞI KAVURMASI

Meşe yaprağı ile beslenmiş 1-2 yaşındaki oğlak etinden kemikli olarak hazırlanan etin su, tuz ve kendi yağı dışında hiçbir katkı maddesi katılmadan pişirilmesi sonucu sıcak ve soğuk servis edilen kavurma çeşididir. 1700'lü yıllardan beri hemen hemen her evde kışık ihtiyaç olarak da hazırlanan kavurmalar bölgedeki meşe ormanlarında beslenen oğlak etlerinden yapılmaktadır.



YEDİSU FASÜLYESİ

Yedisu Horoz Kuru Fasulyesi ince kabuklu, dolgun, beyaz, parlak, düz eliptik, genel olarak iç bükey böbreğimsi ve kısmen silindirik yapıda olup oldukça iridir. Ürünün 100 tane ağırlığı 52,92 g ilâ 58,50 g aralığındadır. Ürün, sülük çıkarmayan yapıdadır. Ürünün ince kabuk yapısı sayesinde kısa sürede pişer ve piştiği zaman dağılmaz. Kabuk atmaması sayesinde üründeki aroma korunur.

BİNGÖL STEM İHA ATÖLYESİ İLK MEYVELERİNİ VERMEYE BAŞLADI.

Fırat Kalkınma Ajansı desteğiyle Bingöl STEM ve Bilim Merkezinde açılan İHA Atölyesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında eğitim alan öğrencilerimizin ürettikleri ilk ürünler Bingöl semalarında uçuşunu gerçekleştirdi.



"Bingöl STEM Merkezi İHA Atölyesi"

İlk meyvelerini vermeye başladı.

Fırat Kalkınma Ajansı desteğiyle Bingöl STEM ve Bilim Merkezinde açılan İHA Atölyesi ilk meyvelerini vermeye başladı. Proje kapsamında eğitim alan öğrencilerimizin ürettikleri ilk ürünler Bingöl semalarında uçuşunu gerçekleştirdi. Büyük beğeni toplayan ürünlerimiz Ulusal Basında da kendisine yer buldu. TRT Haber tarafından haberi yapılan ürünlerimiz tüm Bingöl ve Türkiye'nin gururu oldu.

Sene başında Ortaokul Fen Bilgisi ve Matematik öğretmenleriyle STEM merkezimizde gerçekleştirilen STEM, Robotik Kodlama ve Proje Eğitimi Seminerine merkez ilçede görev yapan tüm öğretmenlerimiz katıldı. Tübitak ve Teknofest gibi yarışmalara başvuru konusunda Arge Birimimizden projelerden sorumlu Koordinatör Öğretmen Alparslan KARGIN tarafından bilgilendirilen öğretmenlerimiz ardından STEM koordinatörlerimiz Ahmet BAĞBARS ve Himmet KILINÇ tarafından STEM eğitimi konusunda bilgilendirildi.



Bingöl STEM
İHA Atölyesi

STEM merkezimiz bu eğitimlerin ardından öncelikli gönüllü öğretmenlerden başlayarak Temel STEM eğitimlerine başladı. STEM Merkezimizde gerçekleştirilen eğitimlerde öğretmenlerimize Arduino programlama, 3 boyutlu tasarım, Python, STEM eğitimi, etkileşimli kaynaklara erişim, App (uygulama) tasarımı gibi konularda eğitimler verildi. Yıl boyu sürecek eğitimlerde öğretmenlerimiz Proje hazırlama konusunda da güzel çalışmalarına imza attı. Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz Sn. Mustafa ÖZEL tarafından bizzat yerinde ziyaret edilen eğitimlerimiz büyük beğeni topladı.

81 ÇALIKUŞU

BİNGÖL

81 ÇALIKUŞU BİNGÖL
e-DERGİ

Eylül - 2023 11.Sayı

İmtiyaz Sahibi:
Bingöl İl Millî Eğitim Müdürlüğü Adına

Mustafa ÖZEL
İl Millî Eğitim Müdürü

Genel Yayın Direktörü
Yusuf TOKUŞ
İl Millî Eğitim Müdür Yard.

Editör
Sadullah ARTAN
Basın Halkla İlişkiler

Dizgi Tasarım ve Fotoğraflar
Serhat BÜRKE
Meb Arama Kurtarma Ekip Lideri